Zubehdr

M 16
M 66
M 30
M 32
Mé1
M40/M 41
M 55
M 21
7118
222
T10
1152
M 42

M 62
M 33

Kugelschreibermine
Kugelftllermine
Faserschreibermine
Feinschreibermine
Tintenschreibermine

Bleimine

Markiermine

Mehrfarbmine

Radiertip (3 Stuck)

Konverter

Tintenpatrone (5 Stick)

Tinte

Bleimine fur Schreiblernstift
2B/HB (3 Stick)*
Tintenschreibermine super plus*
Feinschreibermine super plus*

3,50

*Diese Schreibgerdte sind nicht im Programm abgebildet.
Weitere Schreibgerdte und Zubehér zeigt lhnen |hr

Fachhandler gerne. Unverbindliche Preisempfehlung.

Gultig ab 1. Februar 1997.

C.Josef Lamy GmbH
Heidelberg

P 399/97

LAMYY \ody

240
40
241
41

Kugelschreiber
Follhalter
Kugelschreiber
Follhalter*

LAMY persona

22
2292
221

21
220

20
320
321

Follhalter Pt
Kugelschreiber Pt
Kugelschreiber black
Follhalter black
KugelschreiberTi
Follhalter Ti
Tintenschreiber Ti
Tintenschreiber black*

LAMYY tripen

686
687
689
685
684
688
682
683

3-System-Schreiber cp 1 black
3-System-Schreiber cp 1 white
3-System-Schreiber cp 1 Stahl
3-System-Schreiber cp 1 metallic
3-System-Schreiber cp 1Ti*
3-System-Schreiber cp 1 black-metallic*
3-System-Schreiber st black*
3-System-Schreiber st*

LAMYY spirit

261
161
162
263
262
163

Kugelschreiber
Druckbleistift
Druckbleistift
Kugelschreiber
Kugelschreiber*
Druckbleistift*

LZAMYY twinpen

656
657
659
655
654
608
605
645
658

2-System-Schreiber cp 1 black
2-System-Schreiber cp 1 white
2-System-Schreiber cp 1 Stahl
2-System-Schreiber cp 1 metallic
2-System-Schreiber cp 1Ti
2-System-Schreiber logo black
2-System-Schreiber logo
2-System-Schreiber st
2-System-Schreiber cp 1 black-metallic*

275 =
325,-
275,
325,-

595,
395 =
195
325,-
295,—
425,-
295,—
195,—

76,~
79~
82,-
79
185
79~
64,
9=



LAMIY swift

332  Kugelfiller metallic

331  Kugelfiller black

330 Kugelfiller Palladium

334  Kugelfiller black-metallic*
333  Kugelfuller Pt*

LAMTY 2000

201  Kugelschreiber
101 Druckbleistift
01  Follhalter
401  Vierfarb-Kugelschreiber

LAMYY unic

291  Kugelschreiber schwarz
293  Kugelschreiber gm

290  Kugelschreiber

292  KugelschreiberTi

LAMIY pl
256  Kugelschreiber
156  Druckbleistift

456  Mehrfarb-Kugelschreiber
56  Fuollhalter

NEU LAMY Al-star

rundum aus Aluminium

25  Follhalter*

LAMYY linea

249  Kugelschreiber
49  Follhalter
149  Druckbleistift

LAMYY st

246  Kugelschreiber

145  Druckbleistift
45  Follhalter

445  Zweifarb-Kugelschreiber
46 Follhalter*

DM
DM
DM
DM

DM

95~
49—
SP=
55,
98,

60,-
66,-
170,
7%=

66,-
66,—
66,—
98,

39—
45,
59,
59,

39,50

20 =
49,50
o=

29,
32,-
46,50
29,50
49,50

LAMIY hot/s2*/alpin*/safari*

216
116

16
316

Kugelschreiber
Druckbleistift
Follhalter
Tintenschreiber

LAMIY sy

Kugelschreiber
Druckbleistift
Follhalter
Tintenschreiber

LAMYY +win

617
614
616
618
619

2-System-Schreiber
2-System-Schreiber
2-System-Schreiber
2-System-Schreiber
2-System-Schreiber

LAMYY joy

15

Follhalter

LAMIY olc

110
10

Schreiblernstift
Schreiblernfiller

LAMYY |\ogo

207
206
106

Kugelschreiber
Kugelschreiber
Druckbleistift

LAMYY ogo

208
308

05
405
205
105
305

08
408
108

Kugelschreiber black
Tintenschreiber black

Follhalter
Mehrfarb-Kugelschreiber
Kugelschreiber

Druckbleistift

Tintenschreiber*

Follhalter black*
Mehrfarb-Kugelschreiber black*
Druckbleistift black*

DM

DM

DM
DM

17,90
18,90
24,90
19,90

17,90
18,90
24,90
19,90

25,90
25,90
25,90
25,90
25,90

19,90

12,90
19,90

15~
19,90
20,90






